
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 203/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 1 czerwca 2021r. 

 

w sprawie desygnowania osób odpowiedzialnych za realizację projektu „Trening orientacji 

przestrzennej dla osób niewidomych i słabowidzących (TOPON)” nr POWR.04.03.00-00-

0072/20, realizowanego w ramach Osi Priorytetowej IV. Innowacje społeczne i współpraca 

ponadnarodowa, 4.3 Współpraca ponadnarodowa Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020,  zwanego dalej „projektem”. 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 oraz § 17 ust.1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 

2019 r. z późniejszymi zmianami, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 

234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powierzam dr Kamili Miler–Zdanowskiej, funkcję Koordynatora projektu „Trening orientacji 

przestrzennej dla osób niewidomych i słabowidzących (TOPON)”. 

 

§ 2 

Upoważniam dr Kamilę Miler-Zdanowską do merytorycznego i organizacyjnego kierowania 

realizacją projektu, uruchamiania i nadzorowania realizacji zadań zgodnie z harmonogramem 

projektu, monitorowanie wydatków, rozliczenie projektu, przygotowanie wniosków o płatność, 

określenie szczegółowego zakresu zadań i obowiązków pracowników merytorycznych. 

 

§ 3 

1. Do realizacji projektu powołuję zespół w składzie: 

1) dr Kamila Miler - Zdanowska – Koordynator Projektu 

2) mgr Ewa Kaszuba  – specjalista ds. finansowo – kadrowych. 

 

§ 4 

1. Upoważniam na okres od 01.06.2021r. do 30.11.2023r.: 

1) dr Kamilę Miler-Zdanowską 

2) mgr Ewę Kaszubę  

do podpisywania i potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych 

z realizacją projektu. 

2. Zobowiązuję Koordynatora projektu i zespół do udzielania informacji i wglądu do 

dokumentacji projektu upoważnionym pracownikom zespołów kontrolujących przebieg 

realizacji projektu oraz podmiotów uprawnionych do prowadzenia kontroli na podstawie 

odrębnych przepisów, do czasu zakończenia terminu archiwizacji. 

 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: 

Dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


